
Verordening tot intrekking van de verordening regelende de samenstelling, 

taak en werkwijze van de sportcommissie (sportraad) 

De raad van de gemeente Staphorst, 

  

overwegende, dat de raad in zijn vergadering van 19 mei 2020 de Beweeg- en sportvisie gemeente 

Staphorst heeft vastgesteld; 

  

dat in de visie is gekozen voor sportbundeling nieuwe stijl; 

  

dat de verordening regelende de samenstelling, taak en werkwijze van de sportcommissie (sportraad) 

vastgesteld d.d. 14 maart 1996 hiermee overbodig is geworden; 

  

gelezen het voorstel van het college d.d. 24 augustus 2021; 

  

gelet op artikel 144, 149 en 160 van de Gemeentewet; 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen de volgende verordening tot intrekking van de verordening regelende de samenstelling, 

taak en werkwijze van de sportcommissie (sportraad). 

  
  

Artikel 1   
De verordening regelende de samenstelling, taak en werkwijze van de sportcommissie (sportraad) 

vastgesteld d.d. 14 maart 1996 wordt ingetrokken. 

  

Artikel 2 inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking. 

2. Deze verordening wordt aangehaald als intrekkingsverordening sportraad. 

  

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad van Staphorst d.d. 21 september 2021. 

De gemeenteraad van Staphorst, 

De voorzitter, de heer J. ten Kate 

De griffier, mevrouw S. Voortman 

Nr. 332224 

GEMEENTEBLAD 27 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Staphorst 

Gemeenteblad 2021 nr. 332224 27 september 2021 1 


